PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов Рощинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «06» февраля 2025 года  №38
О внесении изменений в Решение № 115 от 21.02.2022 г.

Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы
Рощинского сельского поселения,

и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

Рощинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Челябинской области № 711-П от 13.12.2024 г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда» Совет депутатов Рощинского сельского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы Рощинского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Рощинского  сельского поселения» путем увеличения должностных окладов (Приложение № 1).

2.Направить данное решение Главе Рощинского сельского поселения для подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте Рощинского сельского поселения http://roshinskoe.eps74.ru
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия Решения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава   Рощинского                                         Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                        Рощинского сельского поселения

__________Е.В. Шульгина                         ___________С.Ю. Волосникова
Приложение № 1
Приложение 1

 к Решению № 38 от 06 февраля 2025 года

О внесении изменений в Решение № 115 от 21.02.2022

Об утверждении Положения

 «О предельных нормативах

размера оплаты труда муниципальных служащих

Рощинского сельского поселения»

Размеры

должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

Рощинского сельского поселения,

и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

Рощинского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной
оклад (рублей)

	Главный бухгалтер
	22 024

	Бухгалтер
	15 095

	Специалист по ОХД
	13 368

	Специалист по организационной работе, делопроизводитель
	12 795

	Бухгалтер 2 категории, специалист по работе с населением
	12 594

	Специалист по благоустройству
	11 826

	Специалист (инструктор по спорту)
	11 325